ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hủy bỏ giá trị pháp lý điều kiện cấp GCNQSDĐ của các hộ gia đình, cá

nhân có đất phải thu hồi để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh

cơ sở hạ tầng khu công nghiệp cảng cửa ngõ quốc tế Hải Phòng

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải đã ban hành các Thông báo số 335/TB-

UBND ngày 17/10/2025, Thông báo số 432/TB-UBND ngày 07/11/2025, Thông

báo số 436/TB-UBND ngày 07/11/2025 về việc xác định điều kiện cấp GCNQSD

đất của các hộ gia đình, cá nhân có đất phải thu hồi để thực hiện Dự án đầu tư xây

dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng khu công nghiệp cảng cửa ngõ quốc tế Hải

Phòng

Xét đề nghị của Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư Dự án đầu tư

xây dựng và kinh doanh cở sở hạ tầng khu công nghiệp cảng cửa ngõ quốc tế Hải

Phòng tại Tờ trình số 12/TTr-HĐBT, ngày 01/12/2025.

Ủy ban nhân dân đặc khu thông báo:

1. Hủy bỏ giá trị pháp lý về điều kiện cấp GCNQSDĐ của các hộ gia đình

cá nhân

- Hủy bỏ giá trị pháp lý về điều kiện cấp GCNQSDĐ của các hộ gia đình,

cá nhân có đất phải thu hồi để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh cở

sở hạ tầng khu công nghiệp cảng cửa ngõ quốc tế Hải Phòng tại các mục 5, 6, 7,

8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 theo Thông báo số 335/TB-UBND

ngày 17/10/2025 của UBND đặc khu Cát Hải

- Hủy bỏ giá trị pháp lý về điều kiện cấp GCNQSDĐ của các hộ gia đình,

cá nhân có đất phải thu hồi để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh cở

sở hạ tầng khu công nghiệp cảng cửa ngõ quốc tế Hải Phòng tại mục 3 theo Thông

báo số 432/TB-UBND ngày 07/11/2025 của UBND đặc khu Cát Hải.

- Hủy bỏ giá trị pháp lý về điều kiện cấp GCNQSDĐ của các hộ gia đình,

cá nhân có đất phải thu hồi để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh cở

sở hạ tầng khu công nghiệp cảng cửa ngõ quốc tế Hải Phòng tại các mục 3, 4, 5,

6, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,

35, 36, 37, 38, 39 theo Thông báo số 436/TB-UBND ngày 07/11/2025 của UBND

đặc khu Cát Hải.

2. Các nội dung khác tại các Thông báo: số 335/TB-UBND ngày 17/10/2025;

số 432/TB-UBND ngày 07/11/2025; số 436/TB-UBND ngày 07/11/2025 của Ủy ban

nhân dân đặc khu Cát Hải được giữ nguyên, không thay đổi.

3. Lý do: xác định lại điều kiện cấp GCNQSDĐ của các hộ gia đình, cá nhân

4. Thông báo này có hiệu lực kể ngày ký

2

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thông báo để các cơ quan, đơn vị chức

năng được biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng KT;

- BQLDA đặc khu;

- Hội đồng BT, HT, TĐC dự án;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Hoàng Trung Cường

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-02T08:02:10+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-02T09:26:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T09:26:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T09:26:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T09:26:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!